2023 a dezembro de 2023, pelo Índice Nacional de Preços ao Consumidor Amplo – IPCA/IBGE, que
foi mensurado na ordem de 4,6211%, fica o valor do auxílio-alimentação especial a título de “cesta
de Natal”, concedido aos servidores da Administração Direta e Indireta do Município, atualizado
para R$276,68 (duzentos e setenta e seis reais e sessenta e oito centavos).

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação,  revogando as
disposições em contrário.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO AGUDO, SP, 15 DE JANEIRO DE 2024.

VINÍCIUS CRUZ DE CASTRO
-Prefeito Municipal-